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綾歌郡宇多津町字長縄手

ヴァレリ株式　

代表取締役　三宅正高5 1 0 2 6

高 松 市 三 谷 町 1 8 9 1 番 地 4

多 田 幸 広
500

土地家屋調査 （ 日作成年 ）令 和

申 請 人
１

縮尺

土地の所

地 積 測 量 図

在

地 番

士

作 成 者

月
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土地家屋調査 （ 日作成年 ）令 和

申 請 人
１

縮尺

土地の所

地 積 測 量 図

在

地 番

士

作 成 者

月

綾歌郡宇多津町字長縄手

ヴァレリ株式　

代表取締役　三宅正高5 1 0 2 6

高 松 市 三 谷 町 1 8 9 1 番 地 4

多 田 幸 広
500

２
５

座　標　求　積　表

地　　番 １　７７３－１
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
８９０ １４４７４９．２５４ ３０７１７．７８４ －２８０３９３７．７９９２３４ １４．０４

７８２ １４４７５４．５８１ ３０７０４．７８６ －１８１８９８６．０６４８４６ ０．８３

７１７ １４４７５５．２９４ ３０７０５．２１８ １１５３６９．９６９３１８ ０．７０

７１６ １４４７５５．９０２ ３０７０５．５８３ １８７８９３．１６０７９６ １．９９

７１５ １４４７５７．６７０ ３０７０６．５１６ １７９７８９．０２６１４０ ０．７０

７１４ １４４７５８．２９９ ３０７０６．８２５ １６６３２７．２８５５５１ ２．０４

７１３ １４４７６０．１６４ ３０７０７．６６５ １７７１８６．４４０７３６ １．００

７１２ １４４７６１．０８８ ３０７０８．０４９ １２１８８８．８３６０９６ １．３０

７１１ １４４７６２．３０５ ３０７０８．５０７ １１３６３８．４０９４２５ ０．９８

７１０ １４４７６３．２３４ ３０７０８．８３４ １３２０２４．０６９４０８ ２．０２

７０９ １４４７６５．１７６ ３０７０９．４１９ １６７６３８．０７３８０８ ２．００

７０８ １４４７６７．０９６ ３０７０９．９９２ １２４３５４．９３５４６４ ０．９６

７０７ １４４７６８．０１９ ３０７１０．２７８ ５４７２２．３１１１８２ ０．２５

７９０ １４４７６８．２５６ ３０７１０．３７０ ２５７９７７．０３２１９２ １．８６

７９１ １４４７６７．４７４ ３０７１２．０６０ ３５４９６９．８４６２４８ １．８７

７８８ １４４７６９．１９０ ３０７１２．８２２ １４６９４０．７２７８５０ ０．６２

８１３ １４４７６９．７５７ ３０７１３．０７５ １４６６０８３．３２９１３９ １０．８２

７８６ １４４７６５．３２８ ３０７２２．９４９ １６０４２８９．３６４８９６ １．３１

８６０ １４４７６４．８０５ ３０７２４．１５７ －７４７７１０．２１７８２５ １６．８０

合　　計 ４５８．７３６３４４

合　　計　　面　　積 ２２９．３６８１７２０

地　　積 ２２９．３６ ㎡

地　　番 ２　７７３－２
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
８３７ １４４７３３．８２１ ３０７１１．４５９ －２７８７２８３．９２４８１８ １５．８６

７８０ １４４７４３．００２ ３０６９８．５２６ －１９０４５２８．４２０３１６ ３．０３

７７９ １４４７４６．０２７ ３０６９８．３０１ －１０８５５．９５２０２５ ０．２１

７２４ １４４７４６．１７４ ３０６９８．４５１ ２１８４２１．９７６５６６ ２．０３

７２３ １４４７４７．６８２ ３０６９９．８１０ ３８０６８６．４０３６６０ １．９９

７２２ １４４７４９．２２３ ３０７０１．０８１ ２５３３１１．１４０２５０ ０．７７

７２１ １４４７４９．８２８ ３０７０１．５６０ ２４０２８４．７１４４８０ １．９９

７２０ １４４７５１．４４２ ３０７０２．７４１ ３３６４０２．３５１２０８ ２．０２

７１９ １４４７５３．１１４ ３０７０３．８８４ ２０７５７５．９６５４７６ ０．５４

７１８ １４４７５３．５７１ ３０７０４．１７５ １３０５６７．７２１０４２ １．１８

７８２ １４４７５４．５８１ ３０７０４．７８６ １９６９９６５．０９２８２９ １４．０４

８９０ １４４７４９．２５４ ３０７１７．７８４ ９６５９１１．７７１９４２ １６．６７

合　　計 ４５８．８４０２９４

合　　計　　面　　積 ２２９．４２０１４７０

地　　積 ２２９．４２ ㎡

地　　番 ３　７７３－３
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
８００ １４４７２０．２３５ ３０６９４．６７５ －１７５１５４９．００４２０５ ５．０２

８１７ １４４７１６．２５５ ３０６９１．６０９ －６５１２２３．１４７５００ ３．８７

３８１ １４４７１９．８５２ ３０６９０．１７５ －４３８６４５．８７１４１２ ３．９９

３８０ １４４７２３．５１８ ３０６８８．５７８ －４７２９５６．４５６８２４ ４．１０

３７９ １４４７２７．２６３ ３０６８６．９０７ －３９１１９７．７９１８８９ ２．３６

３７８ １４４７２９．３８７ ３０６８５．８７５ －２７１９４６．５１８１７３ １．８４

３７７ １４４７３１．０２１ ３０６８５．０２８ －３５６３２７．７７３７０２ ３．２５

７３３ １４４７３３．８４６ ３０６８３．４１３ ７５８４０５．３５３０４０ ８．７２

７９２ １４４７３９．２４８ ３０６９０．２６８ １４３２３３９．５９８２０８ ３．０４

７９３ １４４７３９．３３２ ３０６９３．３０９ １９４５８７５．５７９４０８ １２．７５

７９４ １４４７３１．９５５ ３０７０３．７１２ １９７７０３．８５０５３０ １４．７９

合　　計 ４７７．８１７４８１

合　　計　　面　　積 ２３８．９０８７４０５

地　　積 ２３８．９０ ㎡

地　　番 ４　７７３－４
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
８１９ １４４７１１．２１２ ３０７４７．９９６ －２３６８１９８．９８４３８０ １５．２６

８０５ １４４７１７．３５０ ３０７３４．０２１ －３３２２２７６．２０３９５０ ９．８１

８０４ １４４７２１．２９９ ３０７２５．０３９ －１８４４６１７．６７７０５４ ４．０３

８０３ １４４７１９．８５７ ３０７２１．２７５ －１８７００６９．９９２１５４ ２２．７６

７６４ １４４６９９．０１２ ３０７１２．１１７ －２１７６１２８．４４１４６８ ５．９５

７６３ １４４６９８．０９０ ３０７０６．２３６ ５８６０２．７２６４５０ １５．６３

７９８ １４４７１２．４０３ ３０７１２．５２２ １５１１３７６．３３６９３２ １０．３３

７９７ １４４７２１．８６８ ３０７１６．６８０ ３９００２５．４３４２６０ ４．０２

７９６ １４４７２５．６１８ ３０７１５．２１７ －１１８３５６６．１０４００４ ７．３３

７９５ １４４７２８．５５７ ３０７０８．５０２ －１６６５１０２．０４８２８５ ５．８７

７９４ １４４７３１．９５５ ３０７０３．７１２ －２１９８９１２．５９２３１５ １２．７５

７９３ １４４７３９．３３２ ３０６９３．３０９ －１９４５８７５．５７９４０８ ３．０４

７９２ １４４７３９．２４８ ３０６９０．２６８ －５８８６５４．５２１６１６ １．０２

８２３ １４４７３９．２１９ ３０６８９．２４２ ４７０２５７．７２２５３１ ５．４５

３７３ １４４７４２．６０２ ３０６９３．５１７ ８５１８１０．２１２７７０ ２．０７

３７２ １４４７４３．９１１ ３０６９５．１２７ ３８４４３９．８２７６１６ １．３８

３７１ １４４７４４．８２３ ３０６９６．１７３ ２６９２２５．３７０７８０ １．１２

３７０ １４４７４５．５９５ ３０６９６．９８７ ２４８３８３．４４１０２０ １．２７

３６９ １４４７４６．４９１ ３０６９７．８８９ １８１２２２．６０６７３２ ０．５０

８２２ １４４７４６．８５９ ３０６９８．２３９ ５９６３５．７０５９０８ ０．８３

７７９ １４４７４６．０２７ ３０６９８．３０１ ４１５４２．１０９７４９ ３．０３

７８０ １４４７４３．００２ ３０６９８．５２６ １９０４５２８．４２０３１６ １５．８６

８３７ １４４７３３．８２１ ３０７１１．４５９ ７５０５８９５．９５７０６０ ４２．５１

８２１ １４４７１６．７２５ ３０７５０．３８６ ５２８７５１４．９８１３２５ ６．００

合　　計 １０５８．７０８８１５

合　　計　　面　　積 ５２９．３５４４０７５

地　　積 ５２９．３５ ㎡

（任意座標系）

773-1ないし-14



土地家屋調査 （ 日作成年 ）令 和

申 請 人
１

縮尺

土地の所

地 積 測 量 図

在

地 番

士

作 成 者

月

綾歌郡宇多津町字長縄手

ヴァレリ株式　

代表取締役　三宅正高
5 1 0 2 6

高 松 市 三 谷 町 1 8 9 1 番 地 4

多 田 幸 広
500

３
５

地　　番 ５　７７３－５
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
７９４ １４４７３１．９５５ ３０７０３．７１２ ２００１２０８．７４１７８５ ５．８７

７９５ １４４７２８．５５７ ３０７０８．５０２ １６６５１０２．０４８２８５ ７．３３

７９６ １４４７２５．６１８ ３０７１５．２１７ １１８３５６６．１０４００４ ４．０２

７９７ １４４７２１．８６８ ３０７１６．６８０ －３９００２５．４３４２６０ １０．３３

７９８ １４４７１２．４０３ ３０７１２．５２２ －３１８４３９６．４２８０１５ １９．４８

８００ １４４７２０．２３５ ３０６９４．６７５ －１２７４９８５．２７０３５０ １４．７９

合　　計 ４６９．７６１４４９

合　　計　　面　　積 ２３４．８８０７２４５

地　　積 ２３４．８８ ㎡

地　　番 ６　７７３－６
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
７９８ １４４７１２．４０３ ３０７１２．５２２ １６７３０２０．０９１０８３ １５．６３

７６３ １４４６９８．０９０ ３０７０６．２３６ －２５２８４５４．４２４６６０ １１．３２

８１８ １４４６９６．３２９ ３０６９５．０４８ －１６１０３２５．４４５４４１ ０．７２

３９２ １４４６９７．０５１ ３０６９５．１０７ １８０８７．１３１３７５ １．１８

７５８ １４４６９８．２３３ ３０６９５．１７３ ７８１３．７０４５８２ １．８２

３９０ １４４７００．０５７ ３０６９５．１６１ －２０６９２．１０８１５１ ２．０６

３８９ １４４７０２．１２０ ３０６９５．０３０ －５１６５８．６５６８４０ ２．１０

３８８ １４４７０４．２１１ ３０６９４．８０４ －７４８１２．０７７０８７ １．９７

３８７ １４４７０６．１６９ ３０６９４．５１３ －９７８２１．３７０２４４ ２．０６

３８６ １４４７０８．１９８ ３０６９４．１２８ －１２２５６７．８４３７０６ ２．００

３８５ １４４７１０．１５２ ３０６９３．６６６ －１５３９７１．６０１７２８ ２．１２

３８４ １４４７１２．１９５ ３０６９３．０６４ －１８１３２４．３８０３３５ ２．０６

３８３ １４４７１４．１５５ ３０６９２．４１３ －１９９８５０．２４８０５５ ２．０５

３８２ １４４７１６．０７１ ３０６９１．６８３ －１１６３５１．７２１０８４ ０．１９

８１７ １４４７１６．２５５ ３０６９１．６０９ ４３２９９１．０３４９６０ ５．０２

８００ １４４７２０．２３５ ３０６９４．６７５ ３０２６５３４．２７４５５５ １９．４８

合　　計 ６１６．３５９２２４

合　　計　　面　　積 ３０８．１７９６１２０

地　　積 ３０８．１７ ㎡

地　　番 ７　７７３－７
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
８０４ １４４７２１．２９９ ３０７２５．０３９ １８４４６１７．６７７０５４ ９．８１

８０５ １４４７１７．３５０ ３０７３４．０２１ ２３９０７３．０６２２００ １８．４２

７６６ １４４７００．４５０ ３０７２６．６９１ －２２６５５７４．９４５６５０ ８．３３

７６５ １４４６９９．９９８ ３０７１８．３６４ －２１０８８５７．７７０８５２ ６．３２

７６４ １４４６９９．０１２ ３０７１２．１１７ ４２１２１８．８２３９３２ ２２．７６

８０３ １４４７１９．８５７ ３０７２１．２７５ １８７００６９．９９２１５４ ４．０３

合　　計 ５４６．８３８８３８

合　　計　　面　　積 ２７３．４１９４１９０

地　　積 ２７３．４１ ㎡

地　　番 ８　７７３－８
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
８０５ １４４７１７．３５０ ３０７３４．０２１ ３０８３２０３．１４１７５０ １５．２６

８１９ １４４７１１．２１２ ３０７４７．９９６ １２６５０６５．４１５３０４ １３．０９

７６９ １４４６９９．２０４ ３０７４２．７６３ －１３９４３２１．５２９７４４ ４．４０

７６８ １４４６９９．４２７ ３０７３８．３６０ －１６８０８２８．５４４０３２ ７．２７

７６７ １４４７００．３８２ ３０７３１．１４７ －１６８８５０８．７５７５５８ ４．４５

７６６ １４４７００．４５０ ３０７２６．６９１ ４１５８６９．０９３３００ １８．４２

合　　計 ４７８．８１９０２０

合　　計　　面　　積 ２３９．４０９５１００

地　　積 ２３９．４０ ㎡
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土地家屋調査 （ 日作成年 ）令 和

申 請 人
１

縮尺

土地の所

地 積 測 量 図

在

地 番

士

作 成 者

月

綾歌郡宇多津町字長縄手

ヴァレリ株式　

代表取締役　三宅正高
5 1 0 2 6

高 松 市 三 谷 町 1 8 9 1 番 地 4

多 田 幸 広
500

４
５

地　　番 ９　７７３－９
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
８２４ １４４７７０．５３１ ３０７１１．３５６ ４３７２０．７００３６２ ０．６０

７８９ １４４７６９．９８０ ３０７１１．０９８ －４４０１０．０７３９２０ ０．１０

７０５ １４４７６９．８８４ ３０７１１．０５２ －６６７３８．９１６５２４ １．０２

７０６ １４４７６８．９５１ ３０７１０．６３７ －９８７３２．４２４５８２ ０．７４

７９０ １４４７６８．２５６ ３０７１０．３７０ －５１９７１．８０３９０４ ０．２５

７０７ １４４７６８．０１９ ３０７１０．２７８ －５４７２２．３１１１８２ ０．９６

７０８ １４４７６７．０９６ ３０７０９．９９２ －１２４３５４．９３５４６４ ２．００

７０９ １４４７６５．１７６ ３０７０９．４１９ －１６７６３８．０７３８０８ ２．０２

７１０ １４４７６３．２３４ ３０７０８．８３４ －１３２０２４．０６９４０８ ０．９８

７１１ １４４７６２．３０５ ３０７０８．５０７ －１１３６３８．４０９４２５ １．３０

７１２ １４４７６１．０８８ ３０７０８．０４９ －１２１８８８．８３６０９６ １．００

７１３ １４４７６０．１６４ ３０７０７．６６５ －１７７１８６．４４０７３６ ２．０４

７１４ １４４７５８．２９９ ３０７０６．８２５ －１６６３２７．２８５５５１ ０．７０

７１５ １４４７５７．６７０ ３０７０６．５１６ －１７９７８９．０２６１４０ １．９９

７１６ １４４７５５．９０２ ３０７０５．５８３ －１８７８９３．１６０７９６ ０．７０

７１７ １４４７５５．２９４ ３０７０５．２１８ －１１５３６９．９６９３１８ ０．８３

７８２ １４４７５４．５８１ ３０７０４．７８６ －１５０９７９．０２７９８３ １．１８

７１８ １４４７５３．５７１ ３０７０４．１７５ －１３０５６７．７２１０４２ ０．５４

７１９ １４４７５３．１１４ ３０７０３．８８４ －２０７５７５．９６５４７６ ２．０２

７２０ １４４７５１．４４２ ３０７０２．７４１ －３３６４０２．３５１２０８ １．９９

７２１ １４４７４９．８２８ ３０７０１．５６０ －２４０２８４．７１４４８０ ０．７７

７２２ １４４７４９．２２３ ３０７０１．０８１ －２５３３１１．１４０２５０ １．９９

７２３ １４４７４７．６８２ ３０６９９．８１０ －３８０６８６．４０３６６０ ２．０３

７２４ １４４７４６．１７４ ３０６９８．４５１ －２１８４２１．９７６５６６ ０．２１

７７９ １４４７４６．０２７ ３０６９８．３０１ －３０６８６．１５７７２４ ０．８３

８２２ １４４７４６．８５９ ３０６９８．２３９ ３０３９６．８４０３９０ ０．３９

３６８ １４４７４７．１４５ ３０６９８．５１１ ２０２６４６．００３０００ １．７１

３６７ １４４７４８．４３９ ３０６９９．６３９ ２８９２０７．３８１１２２ １．３７

３６６ １４４７４９．５０９ ３０７００．５０９ ２５３６０１．１３９７６８ １．４４

３６５ １４４７５０．６５１ ３０７０１．３９１ ２６７９３３．４５５００１ １．６５

３６４ １４４７５１．９８７ ３０７０２．３６０ ２６３１５９．１１２３６６ １．５１

３６３ １４４７５３．２４３ ３０７０３．２０９ ２１０４７１．２１５３２２ １．１２

３６２ １４４７５４．１８９ ３０７０３．８１４ １５８０７１．５７４３８８ ０．９３

３６１ １４４７５４．９９３ ３０７０４．３０１ １７６８９０．６０１４４６ １．４５

３６０ １４４７５６．２５２ ３０７０５．０３６ １９３５３９．１０８９２４ １．２５

３５９ １４４７５７．３５６ ３０７０５．６３８ １６７９１８．５３２９６０ １．２３

３５８ １４４７５８．４６３ ３０７０６．１９６ １４４１７９．４２９１４８ １．０３

３５７ １４４７５９．４００ ３０７０６．６３４ １３２４５４．８５１０００ １．１７

３５６ １４４７６０．４７６ ３０７０７．１１１ １７９７９２．５１１１９２ ２．０６

３５５ １４４７６２．３９７ ３０７０７．８７６ １９８９０３．５３３４７８ １．８４

３５４ １４４７６４．１３９ ３０７０８．４８５ ２５２７５８．１８６６９４ ４．００

３５３ １４４７６７．９８４ ３０７０９．６２２ ２３００３６．３２６５７６ １．２７

３５２ １４４７６９．１８０ ３０７１０．０７４ １１３３５４．２６７９４０ ０．８４

３５１ １４４７６９．９５７ ３０７１０．４０５ １０４５２３．９０８９５４ ０．９１

５２１ １４４７７０．７８３ ３０７１０．７９６ １３７６７７．０１４６３３ ０．６１

合　　計 ３４．４９９４２１

合　　計　　面　　積 １７．２４９７１０５

地　　積 １７．２４ ㎡

地　　番 １０　７７３－１０
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
７９２ １４４７３９．２４８ ３０６９０．２６８ －８４３６８５．０７６５９２ ８．７２

７３３ １４４７３３．８４６ ３０６８３．４１３ －１０３９６２３．２１５８１８ ０．６３

３７６ １４４７３４．３８９ ３０６８３．０８５ ７２３３８２．４７６２２２ ６．７６

３７４ １４４７３８．５６１ ３０６８８．４１１ ８９１１５５．３２００７７ １．０５

８２３ １４４７３９．２１９ ３０６８９．２４２ ２６８７８０．７２９６８３ １．０２

合　　計 １０．２３３５７２

合　　計　　面　　積 ５．１１６７８６０

地　　積 ５．１１ ㎡

地　　番 １１　７７３－１１
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
８１９ １４４７１１．２１２ ３０７４７．９９６ １１０３１３３．５６９０７６ ６．００

８２１ １４４７１６．７２５ ３０７５０．３８６ １７３３２７２．２１５３２５ ９．５８

８２０ １４４７１６．８５３ ３０７５９．９７３ １１４２２５０．１２０７２９ １９．０２

７７１ １４４６９７．９０７ ３０７５８．２７９ －７３１５９２．６１７７９２ ３．４３

７７０ １４４６９８．６０１ ３０７５４．９１７ －２２４５１４３．４９３１１６ １２．１６

７６９ １４４６９９．２０４ ３０７４２．７６３ －１００１４６３．１９０８８４ １３．０９

合　　計 ４５６．６０３３３８

合　　計　　面　　積 ２２８．３０１６６９０

地　　積 ２２８．３０ ㎡

地　　番 １２　７７３－１２
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
８２４ １４４７７０．５３１ ３０７１１．３５６ ２８６２１１．３３９７８７ １．８８

８１３ １４４７６９．７５７ ３０７１３．０７５ ２１２２３２．４６３７６２ ０．６２

７８８ １４４７６９．１９０ ３０７１２．８２２ －２８６２０８．６８８６３０ １．８９

７８９ １４４７６９．９８０ ３０７１１．０９８ －２１２２３２．７９０６８０ ０．６０

合　　計 ２．３２４２３９

合　　計　　面　　積 １．１６２１１９５

地　　積 １．１６ ㎡

地　　番 １３　７７３－１３
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
７０６ １４４７６８．９５１ ３０７１０．６３７ ９８７３２．４２４５８２ １．０２

７０５ １４４７６９．８８４ ３０７１１．０５２ ６６７３８．９１６５２４ ０．１０

７８９ １４４７６９．９８０ ３０７１１．０９８ ２５６２４２．８６４６００ １．８９

７８８ １４４７６９．１９０ ３０７１２．８２２ １３９２６７．９６０７８０ １．８７

７９１ １４４７６７．４７４ ３０７１２．０６０ －３５４９６９．８４６２４８ １．８６

７９０ １４４７６８．２５６ ３０７１０．３７０ －２０６００５．２２８２８８ ０．７４

合　　計 ７．０９１９５０

合　　計　　面　　積 ３．５４５９７５０

地　　積 ３．５４ ㎡
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土地家屋調査 （ 日作成年 ）令 和

申 請 人
１

縮尺

土地の所

地 積 測 量 図

在

地 番

士

作 成 者

月

綾歌郡宇多津町字長縄手

ヴァレリ株式　

代表取締役　三宅正高
5 1 0 2 6

高 松 市 三 谷 町 1 8 9 1 番 地 4

多 田 幸 広
500

５
５

地　　番 １４　７７３－１４
ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ Ｘｎ・（Ｙｎ＋１－Ｙｎ－１） 距 離
３９３ １４４６９５．８０６ ３０６９５．００６ －８８７５６４．０７４００４ ０．５２

８１８ １４４６９６．３２９ ３０６９５．０４８ １６２４９３９．７７４６７０ １１．３２

７６３ １４４６９８．０９０ ３０７０６．２３６ ２４６９８５１．６９８２１０ ５．９５

７６４ １４４６９９．０１２ ３０７１２．１１７ １７５４９０９．６１７５３６ ６．３２

７６５ １４４６９９．９９８ ３０７１８．３６４ ２１０８８５７．７７０８５２ ８．３３

７６６ １４４７００．４５０ ３０７２６．６９１ １８４９７０５．８５２３５０ ４．４５

７６７ １４４７００．３８２ ３０７３１．１４７ １６８８５０８．７５７５５８ ７．２７

７６８ １４４６９９．４２７ ３０７３８．３６０ １６８０８２８．５４４０３２ ４．４０

７６９ １４４６９９．２０４ ３０７４２．７６３ ２３９５７８４．７２０６２８ １２．１６

７７０ １４４６９８．６０１ ３０７５４．９１７ ２２４５１４３．４９３１１６ ３．４３

７７１ １４４６９７．９０７ ３０７５８．２７９ ７３１５９２．６１７７９２ １９．０２

８２０ １４４７１６．８５３ ３０７５９．９７３ ３３３５７２．３４６１６５ ０．６１

５４５ １４４７１６．８６１ ３０７６０．５８４ －１７６６９９．２８７２８１ ２０．８１

５４８ １４４６９６．１２４ ３０７５８．７５２ －３３１２０９．４２７８３６ ０．６６

４１２ １４４６９６．６０８ ３０７５８．２９５ －２０７６３９．６３２４８０ １．３９

４１１ １４４６９７．６０５ ３０７５７．３１７ －３８３３０３．９５５６４５ １．７０

４１０ １４４６９７．９４１ ３０７５５．６４６ －４０５５８８．３２８６２３ １．１４

４０９ １４４６９８．０７７ ３０７５４．５１４ －３４０４７４．５７５１８１ １．２２

８９ １４４６９８．１７２ ３０７５３．２９３ －３５８５６２．０７０２１６ １．２５

４０８ １４４６９８．２３３ ３０７５２．０３６ －８１５３７４．５４２９５５ ４．３８

４０７ １４４６９８．４４２ ３０７４７．６５８ －１０１１８７６．２０４９０６ ２．６１

４０６ １４４６９８．５４０ ３０７４５．０４３ －１０６００６１．５０４０４０ ４．７１

４０５ １４４６９８．８１４ ３０７４０．３３２ －１２２２７０４．９７８３００ ３．７５

４０３ １４４６９９．１５６ ３０７３６．５９３ －１０３６４８０．０５４４２８ ３．４５

４０２ １４４６９９．６０４ ３０７３３．１６９ －７９７５８４．２１７２４８ ２．０９

４０１ １４４６９９．８２６ ３０７３１．０８１ －４９０２４３．０１０４８８ １．３０

３９９ １４４６９９．８９７ ３０７２９．７８１ －３９６４７７．７１７７８０ １．４４

４００ １４４６９９．９２２ ３０７２８．３４１ －４６２３１６．２５０７９０ １．７５

３９８ １４４６９９．９３６ ３０７２６．５８６ －１４６４０７３．９５２４４８ ８．３７

３９７ １４４６９９．４８５ ３０７１８．２２３ －２４２０９６７．０８３５３５ ８．４７

３９５ １４４６９８．１５０ ３０７０９．８５５ －２４６５８０１．１７４１５０ ８．７７

３９４ １４４６９６．７８６ ３０７０１．１８２ －２１４８６０２．５７５３１４ ６．２５

合　　計 ９０．５７５２６１

合　　計　　面　　積 ４５．２８７６３０５

地　　積 ４５．２８ ㎡

合　　　　計 ２５８３．６０４６２３０ ㎡

引 照 点 ・ 境 界 点 表

測 点 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

Ｔ１ １４４７６７．９６２ ３０７０９．４３９

Ｔ２ １４４７３７．０３２ ３０６８６．２２１

距 離 ３８．６７

点　間　距　離

Ｔ１ Ｔ２
境 界 点

８２４ ３．２０

７８９ ２．６１

７８８ ３．５９

７９１ ２．６６

７９０ ０．９７

８９０ ２０．４８

７８２ １４．１６

８２３ ３５．１２

７９２ ３４．５２

３７６ ４２．６８

７９４ ３６．４５

８００ ４９．９５

８１７ ５４．６９

７９８ ５５．６４

７６３ ６９．９４

８０５ ５６．２６

７６６ ６９．６８

８１９ ６８．６０

７６９ ７６．４０

７７１ ８５．３９

４１．８８

４１．２８

４１．７３

３９．９２

３９．４７

３３．８４

２５．５４

３．７２

４．６１

４．１０

１８．２１

１８．８０

２１．４６

３６．０３

４３．７８

５１．６９

５４．５５

６６．９５

６８．０２

８１．９９

773-1ないし-14

T1

準拠点（Ｔ１）

コンクリートに金属鋲

T2

準拠点（Ｔ２）

コンクリートに金属鋲

As
As


